
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ.ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ

Πληροφορίες : Άννα Δρίνη 
Ταχ. Δ/νση : Γ. Κακουλίδη 1
Ταχ.Κώδικας : 69132 Κομοτηνή 
Τηλέφωνο 25313 52129
Email : dianap@pamth.gov.gr

Θέμα : Έγκριση πινάκων - αποτελεσμάτων της υπ’ αριθ. : 414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο πλαίσιο υλοποίησης 

του έργου με τίτλο «Accelerating the uptake of green heating and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση 

της πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» (Αριθμός 

Σχεδίου: 02C0644) του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (Α΄ 237) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 

ως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 47/τ. 

Α΄/11-05-2015), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 8, όπως αναριθμήθηκε με την παρ.3 του άρθρου 10 του ν.3812/09 και 

συμπληρώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 30 του ν.4314/14 (ΦΕΚ Α΄ 265).

5. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α’/143/26-06-2014) «Αρχές  Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο Λογιστικό», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τον Ν. 2690/99 (ΦΕΚ Α’ 45/09-03-1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

7. Τον Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α’/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

00040280300004028030

Π.Α.Μ.Θ. 19.12.2025
Α. Π.: οικ. 445694/4737

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1059 ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ της 24ης Ιουνίου 2021 για 

τις ειδικές διατάξεις που διέπουν τον στόχο «Ευρωπαϊκή εδαφική συνεργασία» (Interreg), ο οποίος υποστηρίζεται 

από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και τους μηχανισμούς εξωτερικής χρηματοδότησης.

9. Την Υπουργική Απόφαση υπ’ αριθ. 3411/2023 (ΦΕΚ B’ 183/18.01.2023) για τη διάρθρωση της «Ειδικής Υπηρεσίας 

Interreg 2021-2027» και των Κοινών Γραμματειών των Προγραμμάτων Interreg. 

10. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/Α/21.03.2022) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 

Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.

11. Την παρ. 5 του άρθρου 14 του νόμου 4403/2016 (ΦΕΚ 125/Α΄/7-7-2016), με την οποία τροποποιήθηκε η παρ. 4 

του άρθρου 30 του ν. 4314/2014. 

12. Την υπ. αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/934/6966 ΚΥΑ – ΦΕΚ Β 2614/21-4-2023 «Εξαιρέσεις από τον ετήσιο 

προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού του δημόσιου τομέα του άρθρου 51 του ν. 4622/2019» και 

συγκεκριμένα το άρθρο 1 παρ. ιζ.

13. Τη ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/937/οικ.10223/15-6-2023 (ΑΔΑ 6ΖΑΤ446ΜΤΛ6-12Β) εγκύκλιο του ΥΠΕΣ σχετικά με τις 

εξαιρέσεις από τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων.

14. Τις διατάξεις του π.δ. 164/2004 (ΦΕΚ134Α) «Ρυθμίσεις για τους εργαζόμενους με συμβάσεις ορισμένου χρόνου 

στο δημόσιο τομέα» όπως ισχύουν.

15. Tο π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» (Α’ 

232).

16. Την με αρ. Πρωτ. 2171/05-06-2025 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Accelerating the uptake of green heating and 

cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις 

περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-

2027» στο ΑΠΔΕ 2025 στη ΣΑ ΕΠ3312 με ενάριθμο 2024ΕΠ33120003.

17. Τις ειδικότερες δράσεις του έργου, όπως αυτές αναφέρονται στο τεχνικό δελτίο του έργου και είναι σύμφωνες 

με το εγχειρίδιο του προγράμματος.

18. Την από 13/05/2024 Σύμβαση Επιχορήγησης (Subsidy Contract) μεταξύ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 

Θράκης (ΠΑΜΘ) και της Περιφέρειας Hauts – de – France, η οποία ασκεί καθήκοντα Διαχειριστικής Αρχής του 

ευρωπαϊκού προγράμματος «INTERREG EUROPE», με την οποία καθορίστηκαν οι όροι, οι ειδικότερες 

προϋποθέσεις της χρηματοδότησης και ο προϋπολογισμός του έργου με τίτλο «Accelerating the uptake of green 

heating and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και 

ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 

2021-2027», στο οποίο η Περιφέρεια ΑΜΘ συμμετέχει ως επικεφαλής εταίρος. 

19. Το Απόσπασμα του υπ’ αριθ. πρακτικού 14/2024 της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ (αρ. 

απόφασης 293/2024 – ΑΔΑ: 9ΧΞΙ7ΛΒ-ΚΗ2) που εγκρίνει την συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στο έργο με Τίτλο: 

«Accelerating the uptake of green heating and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της 

πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» του 

Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, που τροποποιήθηκε δυνάμει του υπ’ αριθ. 25/2024 Αποσπάσματος Πρακτικού της Περιφερειακής 

Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ (αρ. απόφασης 543/2024 – ΑΔΑ: 99ΙΠ7ΛΒ-ΞΡΦ).

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



20. Την υπ’ αριθ. 147/13-11-2024 (ΑΔΑ: ΨΑ0Ρ7ΛΒ-ΗΙΠ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση 

του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 της Περιφέρειας ΑΜΘ, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

21. Την υπ. αριθ. 105/πρακ.10/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ «Καθορισμός ωριαίου κόστους 

απασχολούμενων με σύμβαση μίσθωσης έργου για το έκτακτο προσωπικό που απασχολείται στην Περιφέρεια 

ΑΜΘ με σύμβαση μίσθωσης έργου για την εκτέλεση των Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021- 2027, 

Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας, καθώς και άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων κατ’ αναλογία των 

διατάξεων του κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015, όπως ισχύει» (ΑΔΑ:ΡΟΥΚ7ΛΒ-ΔΜΛ). 

22. Την  ΑΑΥ: 2060 με αριθ. πρωτ.: Δ.Ο. ΟΙΚ. 3365/10-07-2025  (ΑΔΑ: ΡΒΘΨ7ΛΒ-4ΙΠ) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης 

Υποχρέωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.071.9919.0003. 

23. Το Απόσπασμα του υπ’ αριθ. πρακτικού 48/2025 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής AΜΘ (αρ. απόφασης 

967/2025 -ΑΔΑ:  9Μ237ΛΒ-ΛΓΓ) , με  την  οποία  εγκρίθηκε η πρόσληψη δύο (2) ατόμων με Σύμβαση Μίσθωσης 

Έργου για το έργο με τίτλο «Accelerating the uptake of green heating and cooling solutions across EU territories 

/ Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο 

«Green4HEAT» του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027».

24. Το συνημμένο έγγραφο τεκμηρίωσης αναγκαιότητας των συγκεκριμένων ειδικοτήτων για την επίτευξη των 

στόχων του προγράμματος του Υπευθύνου του ανωτέρω Έργου.

25. Τον ΕΕ 2016/679 Γενικό Κανονισμό για την Προστασία Δεδομένων (GDPR) της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

26. Την αρ. πρωτ. 1572/12/03.1.2024 (ΑΔΑ ΨΥΤΜ7ΛΒ-7ΔΗ) απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής».

27. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών στο πλαίσιο του έργου από τις υπό σύναψη συμβάσεις μίσθωσης έργου, 

δεν καλύπτουν πάγιες και διαρκείς ανάγκες της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

28. Τις υποχρεώσεις της Περιφέρειας ΑΜΘ που απορρέουν στο πλαίσιο υλοποίησης του ανωτέρω έργου. 

29. Την υπ’ αρ. πρωτ.: 414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο 

«Accelerating the uptake of green heating and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της 

πρόσληψης πράσινων λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» 

(Αριθμός Σχεδίου: 02C0644) του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

30. Την υπ’ αριθ. 422905/4391/4-12-2025 απόφαση του Εκτελεστικού Γραμματέα της ΠΑΜΘ με θέμα : Συγκρότηση 

Επιτροπών : α) Αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων και β) Αξιολόγησης ενστάσεων, στο πλαίσιο της αρ. πρωτ.: 

414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για σύναψη 

συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο «Accelerating 

the uptake of green heating and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων 

λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» του Προγράμματος 

«INTERREG EUROPE PROGRAMME 2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

31. Τα από 12-12-2025 και 17-12-2025 πρακτικά και τους από 17-12-2025 πίνακες κατάταξης – βαθμολογίας και 

απορριπτομένων ανά κωδικό θέσης ειδικότητα και τους προκύπτοντες επιτυχόντες ανά κωδικό θέσης – 

ειδικότητα και αριθμό θέσεων που συνέταξε η Επιτροπή αξιολόγησης αιτήσεων. 

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε στο σύνολό τους τα από 12-12-2025 και 17-12-2025 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 

που συγκροτήθηκε για την κατάρτιση των πινάκων - αποτελεσμάτων της υπ’ αρ. πρωτ. 414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: 

Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, καθώς και τους, ανά κωδικό θέσης, από 17-12-2025 πίνακες 

α) απορριπτομένων, β) κατάταξης-βαθμολογίας ως και τους δυνάμει των τελευταίων- προκύπτοντες επιτυχόντες ανά 

κωδικό θέσης -ειδικότητα και αριθμό θέσεων ,που αποτελούν αναπόσπαστο σώμα της παρούσας απόφασης.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ

                                                                                                       ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ

Κοινοποίηση
Δ/νση Δ &ΗΔ

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



5

                                                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ.ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ

                                                                                                        

 Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος:
414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο 
πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο «Accelerating the uptake of green heating 
and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων 
λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» 
(Αριθμός Σχεδίου: 02C0644) του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 
2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.
       

                       ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

                    ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ                                                                                                               

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



6

                                                              

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΘΕΣΗΣ 101 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
 ΑΠ Α Ι Τ Ο Υ Μ Ε Ν Α        Π Ρ Ο Σ Ο Ν Τ Α        ΟΝ/OFF ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ (Β+Γ= max1000)

Ε Π Ι Θ Υ Μ Η Τ Α  Π Ρ Ο Σ Ο Ν Τ Α

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΑΙΤΗΣΗΣ

         Α.1.
Βασικός 
Τίτλος 
Σπουδών

        Α .2.
Άδεια άσκησης 
επαγγέλματος

    Α .3.
Γνώση 
χειρισμού 
Η/Υ

 Α.4.
Άριστη 
Γνώση 
Αγγλικής

       Β.1.
Αποδεδειγμένη 
επαγγελματική 
εμπειρία στην 
υποστήριξη, 
διαχείριση και 
υλοποίηση φυσικού 
αντικειμένου έργων 
που 
συγχρηματοδοτούνται 
από την ΕΕ ή από 
εθνικούς πόρους 
(ΕΣΠΑ).  (10 μονάδες 
ανά πλήρη μήνα 
απασχόλησης, με 
μέγιστο τους 30 μήνες 
– έως 300 μονάδες)

Β.2.
Αποδεδειγμένη 
συμμετοχή στη 
διαχείριση ή/και 
υλοποίηση κατ’ 
ελάχιστον δύο (2) 
έργων αντίστοιχου ή 
συναφούς 
αντικειμένου που 
σχετίζεται άμεσα ή 
έμμεσα με την 
βιώσιμη ανάπτυξη, 
την κλιματική 
αλλαγή, τις 
περιβαλλοντικές 
επιπτώσεις, την 
τηλεθέρμανση (300 
μονάδες)  

   Γ.
Συνέντευξη
(0-400 μονάδες ,για 
παραδεκτή αίτηση 
από 200 έως 400 
μονάδες)

Γ.1 :
Γ.2  :
Γ.3 :
Γ.4 :

Γ1-4:

ΣΥΝΟΛΟ Σειρά
Κατάταξης

1 426379/4442/
8.12.2025

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 300 300 Γ.1 : 60
Γ.2  : 90
Γ.3 : 120
Γ.4 : 60

Γ1-4: 330

930 1

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



7

Επιτυχών : 426379/4442/08.12.2025 αίτηση

Κομοτηνή, 17-12-2025

                                                         H ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΗΤΙΔΟΥ        2.   ΤΡΥΦΩΝ ΕΞΑΡΧΟΥ                 3.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



8

                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ.ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

 

                                                                                                 
                                              

Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος:
414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο 
πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο «Accelerating the uptake of green heating 
and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων 
λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» 
(Αριθμός Σχεδίου: 02C0644) του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 
2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ                                                                                                                                                 

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



9

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΘΕΣΗΣ 102 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Α Π Α Ι Τ Ο Υ Μ Ε Ν Α        Π Ρ Ο Σ Ο Ν Τ Α        
ΟΝ/OFF

                            ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ (Β+Γ= max1000)
Ε Π Ι Θ Υ Μ Η Τ Α  Π Ρ Ο Σ Ο Ν Τ Α  

Α/
Α

ΑΡ.ΠΡΩΤ.
ΑΙΤΗΣΗΣ

         Α.1.
Πτυχίο ή 
δίπλωμα 
οποιουδήποτε 
Τμήματος 
Α.Ε.Ι. της 
ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά 
ισοδύναμος ή 
ισότιμος 
τίτλος σχολών 
της 
αλλοδαπής.

Α .2.
Άριστη 
Γνώση 
Αγγλική
ς 
Γλώσσας

    Α .3.
Γνώση 
χειρισμο
ύ Η/Υ

Β.1.
Μεταπτυχιακός 
Τίτλος Σπουδών 
ετήσιας 
τουλάχιστον 
φοίτησης 
συναφής προς το 
περιεχόμενο του 
τίτλου σπουδών ή 
προς το 
αντικείμενο της 
θέσης
(300 μονάδες)

 B.2
 Διοικητική 
Εμπειρία σε 
φορείς του 
Δημοσίου

(10 μονάδες 
ανά πλήρη 
μήνα 
απασχόλησης 
με μέγιστο 
τους 30 μήνες 
– έως 300 
μονάδες)

   Γ.
Συνέντευξη
(0-400 
μονάδες ,για 
παραδεκτή 
αίτηση από 
200 έως 400 
μονάδες)

Γ.1 : 
Γ.2  : 
Γ.3 : 
Γ.4 : 

Γ1-4:

ΣΥΝΟΛΟ Σειρά 
Κατάταξη
ς

1 420628/4371/
03.12.2025

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 300 300 Γ.1 : 50
Γ.2  : 50
Γ.3 : 100
Γ.4 : 50

Γ1-4: 250

850 1

2 420956/4374/
3.12.2025

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 300 50 Γ.1 : 60
Γ.2  : 50
Γ.3 : 100
Γ.4 : 75

Γ1-4:285

635 3

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



10

3 426406/4443/
8.12.2025

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 300 10 Γ.1 : 75
Γ.2  : 100
Γ.3 : 100
Γ.4 : 75

Γ1-4: 350

660 2

4 426800/4450/
8.12.2025

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 0 120 Γ.1 : 50
Γ.2  : 60
Γ.3 : 100
Γ.4 : 75

Γ1-4: 285

405 4

Επιτυχών : 420628/4371/03.12.2025 αίτηση

         Κομοτηνή, 17-12-2025

                                                         H ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1.ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΗΤΙΔΟΥ        2.   ΤΡΥΦΩΝ ΕΞΑΡΧΟΥ                 3.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097



11

                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚ.ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΘΕΣΗΣ 102

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
Α/Α     ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣΗΣ                  ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 426867/4453/8.12.2025 Δεν προσήλθε για συνέντευξη αν και ενημερώθηκε με αποστολή πρόσκλησης

      

                                             Κομοτηνή, 17-12-2025

                                                    H ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΜΑΡΙΑ ΧΑΜΗΤΙΔΟΥ        2.   ΤΡΥΦΩΝ ΕΞΑΡΧΟΥ                 3.ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ

Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος:
414544/4281/28-11-2025 (ΑΔΑ: Ψ9ΟΥ7ΛΒ-Τ12) Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου με δύο (02) συνεργάτες στο 
πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο «Accelerating the uptake of green heating 
and cooling solutions across EU territories / Επιτάχυνση της πρόσληψης πράσινων 
λύσεων θέρμανσης και ψύξης στις περιοχές της ΕΕ» και ακρωνύμιο «Green4HEAT» 
(Αριθμός Σχεδίου: 02C0644) του Προγράμματος «INTERREG EUROPE PROGRAMME 
2021-2027» στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΕΡΓΟΥ

ΑΔΑ: 9ΞΟ97ΛΒ-097


		2025-12-19T12:30:18+0200
	Athens




